
Anfahrtsplan Congress Center Baden 
 
      

 
 

Anfahrt mit dem PKW über A2 (Südautobahn), Abfahrt Baden – Bundesstrasse bis zur 

Vöslauerstrasse – rechts Richtung Zentrum / Congress Center Baden, Beschilderung  

bis zum Congress Center folgen. 

 

 

PARKGEBÜHREN CASINO GARAGE: 

 

06:00 bis 18:00 Uhr  € 2,-- pro Stunde  

18:00 bis 06:00 Uhr € 4.-- pro Stunde 

 
 

 

 

 

Veranstaltungsgäste erhalten Sie 50% Ermäßigung auf den Parktarif ab 18:00 Uhr. Der 

Tarif beträgt nach Reduktion € 2,-- pro Stunde. Änderungen vorbehalten. Entwerter 

beim Garagenwart.  
 

Beim Ankauf von Jetons parken Sie zum ermäßigten Tarif: 

€ 2,- pro Stunde und maximal € 6,- pro Abend. Entwerter an der Casino-Rezeption. 

 

In der Römertherme Parkgarage am Brusattiplatz parken Sie von 08.00 bis 22.00 Uhr 

zum Tarif von € 2,-- pro Stunde. 

 

Anreise und Abreise ab Wien/Oper mit mit der Badener Bahn ist bis 3 Uhr früh 

möglich. Die Haltestelle der Badener Bahn ist in unmittelbarer Nähe des Hauses (ca. 3 

Min. Fußweg). 

P 


